
 

 
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

10 декабря 2024 г. № 537 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

Себежского района от 26.11.2024 № 514 «Об утверждении Перечня 

мероприятий в целях достижения результата (ов) национальных проектов 

(программ), в том числе федеральных проектов, входящих в состав 

соответствующих национальных проектов (программ), или региональных 

проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов 

федеральных проектов на 2024 год» 

 

 

В соответствии с Порядком принятия решений о предоставлении 

бюджетных ассигнований за счет субсидий местным бюджетным учреждениям 

на осуществление капиталовложений в субъекты капитального строительства 

муниципальной собственности или приобретение объектов недвижимого 

имущества в муниципальную собственность, утвержденным постановлением 

Администрации Себежского района от 06.12.2024 № 533, статьёй 78.2 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Себежского 

района постановляет:  

1. Постановление Администрации Себежского района от 26.11.2024 № 

514 «Об утверждении Перечня мероприятий в целях достижения результата 

(ов) национальных проектов (программ), в том числе федеральных проектов, 

входящих в состав соответствующих национальных проектов (программ), или 

региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и 

результатов федеральных проектов на 2024 год» считать утратившим силу. 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети 

«Интернет». 

 

 

И.п. Главы района              Л.А. Ерошевская 

 

 

Верно: Бабенко 


